

Grindbo-Byg ApS
Plantagevej 29, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 34 89 42 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2017.

Ivan Riddersholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grindbo-Byg ApS
Plantagevej 29
7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 89 42 05
Stiftet: 21. december 2012
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Ivan Pasgård Riddersholm, Plantagevej 29, Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

IBR Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været at drive handel, håndværksvirksomhed og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.695 t.kr. mod 1.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.694.986	1.732.457
1 Personaleomkostninger	-1.390.769	-1.279.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.431	-85.221
Driftsresultat	174.786	367.922
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.910	34.680
Andre finansielle indtægter	936	1.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.590	-25.569
Resultat før skat	199.042	378.251
3 Skat af årets resultat	-44.613	-89.081
Årets resultat	154.429	289.170
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	208.889	101.010
Overføres til overført resultat	0	188.160
Disponeret fra overført resultat	-54.460	0
Disponeret i alt	154.429	289.170

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	519.979	320.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>519.979</u>	<u>320.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>519.979</u>	<u>320.671</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	69.396	53.136
Varebeholdninger i alt	<u>69.396</u>	<u>53.136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.427	176.423
Igangværende arbejder for fremmed regning	165.117	415.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.017.684	422.784
Andre tilgodehavender	<u>52.196</u>	<u>52.182</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.279.424</u>	<u>1.067.368</u>
Likvide beholdninger	<u>21.250</u>	<u>91.124</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.370.070</u>	<u>1.211.628</u>
Aktiver i alt	<u>1.890.049</u>	<u>1.532.299</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
5 Overført resultat		585.823	640.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret		208.889	101.010
Egenkapital i alt		<u>874.712</u>	<u>821.293</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		32.000	32.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		167.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.959	119.434
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		187.926	143.313
Anden gæld		486.412	416.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		983.337	679.006
Gældsforpligtelser i alt		<u>983.337</u>	<u>679.006</u>
Passiver i alt		<u>1.890.049</u>	<u>1.532.299</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.076.817	955.388
Pensioner	148.847	139.906
Andre omkostninger til social sikring	43.772	38.196
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>121.333</u>	<u>145.824</u>
	<u>1.390.769</u>	<u>1.279.314</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	23.511
Andre renteomkostninger	<u>13.590</u>	<u>2.058</u>
	<u>13.590</u>	<u>25.569</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.613	86.081
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	<u>44.613</u>	<u>89.081</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		406.790
Tilgang		<u>295.437</u>
Kostpris ultimo		<u>702.227</u>
Af- og nedskrivninger primo		86.119
Årets afskrivninger		<u>96.129</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>182.248</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>519.979</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	640.283	452.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.460</u>	<u>188.160</u>
	<u>585.823</u>	<u>640.283</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet bankgarantier vedrørende igangværende projekter for ialt t.kr. 106.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IBR Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 97 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.